
14:16
14:10

13:23
13:28

13:32

14:05
14:06
14:07
14:08
14:09

13:54
13:56
13:59
14:01
14:02

13:40
13:41
13:44
13:45
13:48

古市駅筋
府営古市住宅集会所
城山郵便局前

13:17
13:19
13:21
13:22

13:30
13:31

13:34
13:35
13:37
13:38

保健センター
誉田5丁目
誉田6丁目
碓井住宅
誉田7丁目

西浦1丁目
古市駅筋

市役所（着）

市役所（発）

蔵之内
市民体育館前
JA西浦
西浦3丁目
西浦公民館前

古市7丁目
城　山
古市駅筋

白鳥2丁目
ＬＩＣはびきの
府立大学前
生きがい6号館
羽曳が丘5丁目
羽曳が丘7丁目

グラウンド･ゴルフ場(道の駅）

羽曳が丘水道タンク前
羽曳が丘西3丁目
羽曳が丘西4丁目
羽曳が丘西5丁目
ＭＯＭＯプラザ前
私立白鳩幼稚園前

光陽台
水　守
東阪田
東阪田西
新　町

西浦1丁目
城　山

城山郵便局
府営古市住宅集会所

石川プラザ

蔵之内
市民体育館前
JA西浦
西浦3丁目
西浦公民館前

羽曳が丘西3丁目
羽曳が丘西4丁目
羽曳が丘西5丁目
ＭＯＭＯプラザ前
私立白鳩幼稚園前

生きがい6号館
羽曳が丘5丁目
羽曳が丘7丁目

グラウンド･ゴルフ場(道の駅）

羽曳が丘水道タンク前

令和5年4月1日～

白鳥2丁目
ＬＩＣはびきの
府立大学前

市役所（発）
午　　前

５号車

古市駅筋 9:02
13:10
13:12

市役所（発）
午　　後

9:00

9:05
9:07
9:09
9:11
9:12
9:13
9:18
9:20
9:21
9:22
9:24
9:25
9:27
9:28
9:30
9:33
9:36
9:37

9:42
9:40

9:44

10:00
10:01
10:03
10:06
10:10
10:12
10:16
10:22
10:23
10:28
10:30

10:55

11:10
11:12
11:13

10:57
11:00
11:03
11:04
11:07

11:35
11:37

13:15
古市駅筋

11:25
11:26
11:28
11:31
11:33

11:15
11:16
11:17
11:22
11:24

11:08
11:09

16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09

16:11
16:10

古市駅筋
市役所（着）

古市駅筋
市役所（発）

西浦1丁目
西浦公民館前
西浦3丁目
JA西浦

市民体育館前
蔵之内

私立白鳩幼稚園前
ＭＯＭＯプラザ前
羽曳が丘西4丁目
羽曳が丘西5丁目
羽曳が丘西3丁目

羽曳が丘水道タンク前
グラウンド･ゴルフ場(道の駅）

羽曳が丘7丁目
羽曳が丘5丁目
生きがい6号館
府立大学前

白鳥2丁目
古市駅筋

市役所（着）

ＬＩＣはびきの前

15:30
15:32
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:42
15:43
15:45
15:48
15:54
15:57
15:58
16:01

16:16
16:18
16:19
16:20
16:22
16:25
16:27
16:29
16:31

西浦1丁目
西浦公民館前
西浦3丁目
JA西浦

市役所（着）

市役所（発）
古市駅筋
城　山
古市7丁目
新　町
東阪田西
東阪田

14:18

羽曳が丘7丁目
羽曳が丘5丁目
生きがい6号館
府立大学前

ＬＩＣはびきの
白鳥2丁目
古市駅筋

市役所（着）

市民体育館前
蔵之内

私立白鳩幼稚園前
ＭＯＭＯプラザ前
羽曳が丘西4丁目
羽曳が丘西5丁目
羽曳が丘西3丁目

羽曳が丘水道タンク前
グラウンド･ゴルフ場(道の駅）

水　守
光陽台

石川プラザ
府営古市住宅集会所

城山郵便局

白
鳩
幼
稚
園

羽
曳
が
丘
西
５
丁
目

羽
曳
が
丘
西
４
丁
目

蔵
之
内

大
阪
外
環
状
線

西浦公民館前

羽曳が丘西３丁目

羽曳が丘水道タンク前

生きがいサロン６号館

羽曳が丘５丁目

羽曳が丘7丁目

白
鳥
２
丁
目

Ｌ
Ｉ
Ｃ
は
び
き
の

府立大学前
西
浦
１
丁
目

高鷲駅

古
市
駅

公共施設循環バス 5号車（路線図）

Ｍ
Ｏ
Ｍ
Ｏ
プ
ラ
ザ

グラウンド・ゴルフ場(道の駅)

市
民
体
育
館

西浦3丁目

誉田７丁目

保健センター

誉
田
５
丁
目

府
営
碓
井
住
宅

誉田６丁目

光陽台

水 守

東
阪
田

城
山
郵
便
局
前

府
営
古
市
住
宅
集
会
所
前

石
川
プ
ラ
ザ

古市7丁目

新 町

城 山

古市駅筋

羽曳野市役所

東阪田西

Ｊ
Ａ
西
浦


